PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DE MANUTENÇÃO E PROJETOS
ANEXO I-A
EQUIPAMENTOS INSTALADOS
1 LOTE 1
Item Descrição do equipamento Unidade Quantidade
1

Ventilador de pressurização, modelo ILD-560,
fabricante PROJELMEC, vazão 18.200m³/h
unid. 12
60 Inversores de frequência (várias potências) unid. 04
3
PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DE MANUTENÇÃO E PROJETOS
2 LOTE 2
Item Descrição do equipamento Quantidade
1
Condensadora 8HP MULTIV 5 PRO, modelo ARUN080LLS5,
fabricante LG
04
2
Condensadora 14HP MULTIV 5 PRO, modelo ARUN140LLS5,
fabricante LG
02
3
Condensadora 16HP MULTIV 5 PRO, modelo ARUN160LLS5,
fabricante LG
01
4
Condensadora 18HP MULTIV 5 PRO, modelo ARUN180LLS5,
fabricante LG
03
5
Condensadora 20HP MULTIV 5 PRO, modelo ARUN200LLS5,
fabricante LG
01
6
Condensadora 22HP MULTIV 5 PRO, modelo ARUN220LLS5,
fabricante LG
01
7
Condensadora 24HP MULTIV 5 PRO, modelo ARUN240LLS5,
fabricante LG
01
8
Condensadora 26HP MULTIV 5 PRO, modelo ARUN260LLS5,
fabricante LG
01
9
Condensadora 28HP MULTIV 5 PRO, modelo ARUN280LLS5,
fabricante LG
02
10
Condensadora 30HP MULTIV 5 PRO, modelo ARUN300LLS5,
fabricante LG
04
11
Condensadora 32HP MULTIV 5 PRO, modelo ARUN320LLS5,
fabricante LG
01
12
Condensadora 34HP MULTIV 5 PRO, modelo ARUN340LLS5,
fabricante LG
01
13
Condensadora 36HP MULTIV 5 PRO, modelo ARUN360LLS5,
fabricante LG
02
14
Condensadora 38HP MULTIV 5 PRO, modelo ARUN380LLS5,
fabricante LG
01
15
Condensadora 42HP MULTIV 5 PRO, modelo ARUN420LLS5,
fabricante LG
01
16
Condensadora 46HP MULTIV 5 PRO, modelo ARUN460LLS5,
fabricante LG
01
17
Condensadora 50HP MULTIV 5 PRO, modelo ARUN500LLS5,
fabricante LG
01
18
Condensadora 52HP MULTIV 5 PRO, modelo ARUN520LLS5,
fabricante LG
03
19
Condensadora 45TR, modelo CRUN160LTE5.AWGBSPD,